
                                       Uchwała Nr XXIV/ 130 /2012  

                                       Rady Gminy Krzemieniewo  

                                       z dnia  13 grudnia 2012  

 

W sprawie  ustalenia wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2012 .  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 263 ust.2i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zmianami )  

 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje :  

 

                                                    § 1  

Ustala się wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012  

w dziale 600, rozdz. 60016 w § 6050  dla  zadania „ budowa drogi Zbytki-Krzemieniewo  „  

w  kwocie 1.456.512,- zł .  

 

                                                     § 2  

Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających z upływem roku 2012 zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .   

 

                                                     § 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

 

                                                     § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

       

        

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



                                                                       Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/130/2012  

                                                                                Rady Gminy Krzemieniewo  

                                                                                 z dnia  13 grudnia 2012   

 

 

             PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  NIEWYGASAJĄCYCH   

                             W ROKU    2012  

 

 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania   Plan w zł 

 

 

   Wydatki w zł  Termin 

realizacji  

wydatków  
bieżące  majątkowe  

600 , 60016  

§6050 

 Budowa drogi 

Zbytki –

Krzemieniewo- 

1.456.512,- zł     0  1.456.512,-  30.06.2013  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

                      Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/130 /2012  

 

Budowa drogi „Zbytki-Krzemieniewo  „ jest przedsięwzięciem wieloletnim i ujęta jest  

w wieloletniej prognozie finansowej .  

Nakłady na realizację zadania obejmują lata 2011-2013 . 

  Łączna wartość planowanych nakładów finansowych ustalona jest  WPF na lata 2012-2023  

w kwocie 3.043.559 ,- zł  

W dniu 14 listopada 2012 w  związku z  zakończeniem  procedur przetargowych  wyłoniono  

wykonawcę  tego zadania , którym została firma „ Pol-Dróg „ z  Bonikowa k/Kościana .  

W dniu 26 listopada 2012 roku podpisana została   umowę na realizację inwestycji. 

Wartość podpisanej umowy wynosi  brutto  2.426.362,37 zł .  

 

Ponieważ zakończenie  całego zakresu robót  przewidziano  w umowie na dzień  30 listopada 

2013,   zdecydowano  o ustanowieniu  wydatków roku 2012 jako nie wygasających  .  

 

Plan finansowy przewiduje realizację wydatków wymienionych w uchwale  w terminie 

 do dnia 30 czerwca 2013 , co jest możliwe  z uwagi na to, że umowa  

z wykonawcą przewiduje  dokonywanie częściowego  odbioru robót .   

Po podjęciu uchwały  środki finansowe w kwocie 1.456.512,- zł zostaną przelane na 

wyodrębniony rachunek bankowy i będą oczekiwały tam na zapłatę faktury wykonawcy.  


